

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0093 สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายตา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,278.000	16.64	21,265.92	1.3642	22.70	29,010.96
2	1.1.2 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	882.000	8.75	7,717.50	1.3642	11.93	10,528.21
3	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและชุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	360.000	1.73	622.80	1.3642	2.36	849.62
4	3. งานดินคันทาง 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	136.000	152.31	20,714.16	1.3642	207.78	28,258.25

เอนก นออุ้น

13 กุมภาพันธ์ 2569 12:58:21

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0093 สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายตา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	91.000	470.24	42,791.84	1.3642	641.50	58,376.62
6	4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	116.000	706.31	81,931.96	1.3642	963.54	111,771.57
7	4.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	108.000	486.26	52,516.08	1.3642	663.35	71,642.43
8	4.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	ลบ.ม.	58.000	525.16	30,459.28	1.3642	716.42	41,552.54
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เอนก นออุ้น

13 กุมภาพันธ์ 2569 12:58:21

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0093 สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10	5.1.1]ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15	ตร.ม.	2,160.000	351.99	760,298.40	1.3642	480.18	1,037,199.07
11	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	284.01	22,152.78	1.3642	387.44	30,220.82
12	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	163.67	23,568.48	1.3642	223.27	32,152.12
13	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	360.000	59.26	21,333.60	1.3642	80.84	29,103.29
13	6. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 6.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	81.000	290.00	23,490.00	1.3642	395.61	32,045.05
	7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 งานติดตั้ง							

เอนก นออุ้น

13 กุมภาพันธ์ 2569 12:58:21

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0093 สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 + เสาคสล.	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
รวมราคากลาง								1,520,841.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0093 สายบ้านโคกหม้อ - บ้านหนองยายดา อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
------------------------------------	---

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร ยิ้มเจริญ
(พงศธร ยิ้มเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว
(นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น

13 กุมภาพันธ์ 2569